UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Jorge Amado
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-000 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 491

A Reitora da Universidade Estadual de Santa
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Constituir o COMITÊ PERMANENTE

INSTITUCIONAL PARA ENFRENTAMENTO DA VIOLÊNCIA CONTRA AS
MULHERES e designar os representantes a seguir nomeados, sob a
Coordenação da Professora FLÁVIA ALESSANDRA DE SOUZA, para
compor o grupo:

1. Maria Luiza Silva Santos, representando a Ouvidoria da UESC
2. Márcia Rosely Oliveira Azevedo, representando a ASSEST
3. Adelina Prado Caldas Neres, representando a Coordenação de

Desenvolvimento de Recursos Humanos – CDRH
4. Rosana dos Santos Lopes, representando a Chefia do Gabinete
5. Lucimar Pereira de França, representando a ADUSC
6. Mariza Santos dos Reis, representando a AFUSC
7. Valéria Soares Martins, representando o DCE
8. Guilhardes de Jesus Júnior, membro colaborador

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 18 de abril de 2017.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
           REITORA